Balaroti

A sua casa em 1°lugar

5o

Pedido: 190588 Vendedor: LAIS KAROLINE TRAMUJAS

Cliente: Telefone: 41 992277129

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12504 - Lais

Loja: 53 Tipo:

90709 - PORTA IPE CHAMPAGNE 70X210 FENIX
4022-6 NATURAL SEM VERNIZ

90710 - PORTA IPE CHAMPAGNE 80X210 FENIX
4022-6 NATURAL SEM VERNIZ

94828 - VISTA P/ CAIXILHO IPE CHAMPAGNE
7X1,5CM C/REG.CAB1,5 PAR SEM VERNIZ

127069 - REVESTIMENTO "A" 45X90 BOTANICO
BRANCO

2 Vendedor: 12504 - Lais

42245 - REJUNTE CERAMICAS 1KG BRANCO

1291 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA

104569 - CHAVE COMBINADA ACO FORJADO
13MM 41128/113

118065 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 50
PECAS 61296

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS
60694

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

141510 - TORNEIRA COZINHA DE PAREDE FITT
PRETA 1168 F61

038.621.319-47 - JOELSON DAS NEVES

Tamanho

70x210

80x210

7x1,5cm

45x90

1kg

20kg

2,0mm

Marca

Alamo

Alamo

Alamo

Megalume

Quartzolit

Quartzolit

Tramontina

Cortag

Cortag

Blukit

Lorenzetti

Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Quantidade

1PC

3PC

4JG

9.72 M2

2PT

3SC

1PC

1PA

1PA

2PC

2 UN

Data Emissdo: 06/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 06/01/2023 1456

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
284,82 0,00 284,82
314,11 0,00 942,33
217,92 0,00 871,68
52,23 0,00 507,68
10,90 0,00 21,80
17,80 0,00 53,40
14,26 0,00 14,26
18,28 0,00 18,28
32,82 0,00 32,82
8,90 0,00 17,80
69,80 0,00 139,60
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141510 - TORNEIRA COZINHA DE PAREDE FITT

‘ ] PRETA 1168 F61

130745 - FECHADURA ZAMAC 40MM 1810/21

INTERNA ESPELHO ACABAMENTO OXIDADO 40mm Stam 3pPC 9419 000 282,57

130746 - FECHADURA ZAMAC 40MM 1820/21

BANHEIRO ESPELHO ACABAMENTO OXIDADO 40mm Stam 1pPC 89,65 0,00 89,65

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RUA TIMBIRAS 582 CASA PARANAGUA PR 83221390
- ENTREGA: 07-01-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 53 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83215000
- RETIRA: 06-01-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 91,94

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.368,63

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



